

16. Meddelelser (2010-83274)

Trafikstrategi

Den 15.6 kl 17-20 afholdes i regi af trafikstrategien rundbordsdiskussion om letbaner gennem Valby med en række centrale udvalgte aktører herunder repræsentanter fra Københavns Kommune, Hvidovre Kommune, Østerbro Lokaludvalg og interesseorganisationen letbaner.dk. Lokaludvalgsmedlemmer og suppleanter er velkomne men tilmelding til Louise i sekretariatet nødvendigt.

Byvandring,

fællesspisning og debat om trafikken i Gl. Valby, tirsdag d 22. juni kl. 16-20. Arrangeres i samarbejde med områdefornyelsen G. Valby. Alle er velkomne. Tilmelding ikke nødvendigt.

Møde med statistikenheden i København Kommune

Der er aftalt møde med statistikenheden i Københavns Kommune fredag den 18. juni kl. 12. Baggrunden er denne henvendelse fra enheden:

Statistikenheden i Koncernservice har arbejdet på at forbedre de ydelser, vi kan tilbyde. Vi kan bl.a. lave online brugerundersøgelser og har lavet en ny og forbedret statistikbank, hvor både lokaludvalg og borgere gratis kan trække en bred vifte af statistik.

Vi vil meget gerne komme forbi og fortælle jer om, hvad vi laver og hvad vi har at byde på. I kan læse mere i det vedhæftede tilbud.

Som noget helt nyt er vi ved at oprette et elektronisk Borgerpanel for Københavns Kommune. Det betyder at lokaludvalgene nemt, billigt og hurtigt kan få udsendt målrettede spørgeskemaundersøgelser. Det kræver dog at rigtig mange borgere tilmelder sig panelet, og her håber vi på, at I vil hjælpe med at sætte et link til Borgerpanelets tilmeldingssite på jeres lokaludvalgs hjemmeside. På den måde kan vi i den nærmeste fremtid tilbyde jer statistisk repræsentative undersøgelser eller gennemføre undersøgelser blandt beboere i et afgrænset område, f.eks. op til en trafikeret vej, eller rundt om et grønt område.

Linket hedder: www.yougov.dk/kk.

bilag

Valby Lokaludvalgs beslutning den 08.06.2010

Der var følgende meddelelser på mødet:

Intern høring Grønttorvet

Valby Lokaludvalg har i dag modtaget: Intern høring om forslag til lokalplan "Grønttorvsområdet" samt screening i henhold til lov om miljøvurdering af planer og programmer. Der er høringsfrist d. 9. august. Vi har dog fået udsættelse til efter Lokaludvalgsrådet den 10. august.

I forbindelse med udarbejdelsen af planforslaget gennemføres denne interne høring for at få Økonomiudvalget i efteråret 2010 med henblik på vedtagelse i Borgerræpræsentationen og efterfølgende offentlig høring.

Temamøde: Events i København

Den 6. maj afholdt Kultur- og Fritidsudvalget det første af 5 temamøder i 2010. Temaet var events i København. Bodil Lehrmann deltog. temamødet foregik på tværs af Kultur- og Fritidslivet og der var blandt deltagerne generelt stor opbakning til at tænke på tværs af kultur- og idrætslivet i forhold til events - til gensidigt at appellere til hinandens publikum. Referat fra mødet fås ved henvendelse til sekretariatet. Næste temamøde er den 10. juni på Ny Carlsberg Vej 11 fra kl. 19.30-22- hvor temaet er "Byen vokser og forandres" - med nogle spørgsmål om "hvordan tackler vi det bedst på kultur- og fritidsområdet, at der kommer flere og andre befolkningssammensætninger" - "hvordan kan vi bruge byens rum (velorganiserede etc.)" og "hvilken indflydelse bør det ha' for strukturplanerne på f.eks. institutionsniveau". Bodil har allerede tilmeldt sig. Andre interesserede kan henvende sig til sekretariatet for tilmelding.

Formænd for udvalgene:

Kulturudvalget: Lau Wulfsberg

Netværks- og Integrationsudvalget: Bodil Lehrmann

Idrætsudvalget: Johannes Nymark

Skole, børn- og ungeudvalget: Mads S. B. Petersen

Planudvalget: Michael Fjeldsø

Sundhed, handicap- og ældreudvalget: Ole Søren Andersen

Ungemessen

Ungemessen foregår næste gang den 15. og 16. juni fra 8.30-12.30 på Porcelænstorvet

Trafikgruppen har blandt andet afholdt godt møde med handelslivet

Fyraftensmøder

Dansk Byplanlaboratorium har tilbudt at lave to fyraftensmøder i forbindelse med trafikplanen i efteråret.

Grøn mobilitet

Erhardt har været til møde. Kommunen skal udarbejde ny miljø- og trafikplan som ligger i umiddelbar forlængelse af trafikgruppens arbejde.

Fest i Folehaven

Bjarne deltog i Folehavens Helhedsplans præsentationsarrangement, som avr ganske festligt og hvor mange mødte op.

Nyt fra Sjælør helhedsplan

Helhedsplanen på Sjælør Boulevard overvejer, hvad der skal ske, når Hot spot slipper taget ved årets udgang. Ungdomsklubben i området er midlertidigt lukket ned og flyttet til andre lokaliteter.

Samarbejde med Socialforvaltningen

Henvendelse fra Socialforvaltningen som gerne vil have et godt samarbejde med Valby Lokaludvalg.

